FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 05/2015, DE 17 DE AGOSTO DE 2015

Homologa o resultado final do Processo Seletivo

Público e Simplificado (PSPS) nº 05/2015, para

contratação, em caráter temporário, de servidores

Técnico-Administrativos.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da  Fundação

Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições legais e com base no

Art. 6º da Resolução FURB Nº 006/2015, de 6 de março de 2015, HOMOLOGA o resultado

final do Processo Seletivo Público e Simplificado nº 05/2015, de 28 de maio de 2015, para

contratação, em caráter temporário, de servidores técnico-administrativos, conforme segue:

Cargo: Auxiliar em Assuntos de Informática

Classificação Nº Inscrição Nome
Pontuação

Final

1 112131 BRUNO JORDAN MORESCO 9,85

2 112011 CARLOS FERNANDO PLASTER JúNIOR 8,18

Cargo: Auxiliar em Assuntos de Rádio, Áudio e Vídeo

Classificação Nº Inscrição Nome
Pontuação

Final

1 112046 MARCIO MIGLIOLI 9,87

2 112120 FILIPE ANDRADE 9,5

3 112032 LEONARDO PANDOLFO 9,37

4 112033 TIAGO FERNANDES SEGATY 8,87

5 112155 VICTOR FERNANDES 8,75

6 112038 JAIR CHIAMULERA 8,25

7 112018 DANIELA VIEIRA DE SOUZA 7,87

Cargo: Eletricista

Classificação Nº Inscrição Nome
Pontuação

Final

1 112061 ELMO RODRIGUES FARIAS 6

2 112056 RODRIGO CARDOSO DE OLIVEIRA 5,5

3 112055 ALEXANDRE ROBERTO ROYER 5,4

Cargo: Locutor Apresentador

Classificação Nº Inscrição Nome
Pontuação

Final

1 112014 NILTON DE AGUIAR BORGES 8,9

2 112047 GABRIEL MARANTE DE OLIVEIRA 8,6

3 112044 GEORGE HARRISON SANTOS 7,35

Cargo: Produtor Jornalístico

Classificação Nº Inscrição Nome
Pontuação

Final

1 112127 ADRIANO LINS DA SILVA 8,67

2 112144 PATRICIA TEIXEIRA AZEVEDO WANDERLEY 8,5

3 112108 ALEXANDRE EVARISTO ROCHADEL 5

Cargo: Repórter

Classificação Nº Inscrição Nome
Pontuação

Final

1 112015 FELIPE ADAM 9,17

2 112058 GIORGIO ROSSO GUEDIN 8,33

3 112111 ALINE FRANZOI SANTOS FLEITH 6,5

4 112138 CLEITON LUCIANO SCHLINDWEIN 5,33

Cargo: Técnico de Laboratório – Gastronomia

Classificação Nº Inscrição Nome
Pontuação

Final

1 112003 SôNIA GOEDERT 9

2 112057 SHENIA UEZ DALL\'AGNOL 7,67

3 112027 BERENICE SANTHIAGO DE CARVALHO KOCH 7,58

4 112179 ELIANA DIAS FOGAçA 7,54

5 112116 SANDRA TITONI 7,46

6 112023 BRUNA MEURER WILBERT 6,75

7 112117 GRAZIELLE MEDEIROS NASCIMENTO 5,04

Cargo: Técnico em Assuntos de Informática - Suporte

Classificação Nº Inscrição Nome
Pontuação

Final

1 112001 GUILHERME LEGAL DE OLIVEIRA 7,8

Cargo: Técnico em Assuntos de Rádio, Áudio e Vídeo

Classificação Nº Inscrição Nome
Pontuação

Final

1 112137 ROBERTO BUTZKE JANTSCH 9,75

2 112009 RENAN HENDGES HEIDEMANN 8,7

3 112119 GILSON MARTINS 7,5

Cargo: Técnico em Refrigeração

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Pontuação

Final

1 112006 THIAGO ANDRÉ AMARAL 9

Blumenau, 17 de Agosto de 2015.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas